



Quadro de Cotação - 00134/25

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)	
		Proponente_4422		Proponente_11541		Proponente_11542			
110.001.046 BICO INJETOR DUCATO 2.3/ 22 TDS - FURGÃO-	4	2.854,33	11.417,32	2.978,54	11.914,16	3.001,22	12.004,88	4422	11.417,32
110.001.002 FILTRO DIESEL TORO 2.0 16V JEEP RENEGADE	1	269,12	269,12	204,16	204,16	248,56	248,56	11541	204,16
110.001.003 Sonda Lambda Ducato 2.3 Multijet- FURG	1	2.050,12	2.050,12	1.880,00	1.880,00	2.003,10	2.003,10	11541	1.880,00
110.001.004 CORREIA PONTO DUCATO/BOXER 2.3 16V 2010	1	1.100,00	1.100,00	1.109,60	1.109,60	1.062,23	1.062,23	11542	1.062,23
110.001.005 SERVIÇO INJEÇÃO ELETRÔNICA- FURGÃO- DU	1	1.000,00	1.000,00	800,00	800,00	1.000,00	1.000,00	11541	800,00
110.001.006 AMORT DT MASTER 2.3 16V 13/22- RENAULT M.	2	989,43	1.978,86	1.154,40	2.308,80	999,52	1.999,04	4422	1.978,86
110.001.007 AMORT TZ MASTER 02/TDS- RENAULT MASTER	2	399,12	798,24	445,21	890,42	449,63	899,26	4422	798,24
110.001.008 PASTILHA DT MASTER 2.3 DCI 2013/TDS- RENA	1	454,00	454,00	520,00	520,00	401,52	401,52	11542	401,52
110.001.009 PASTILHA TZ MASTER 2.3 DCI 2013/TDS- RENA	1	348,00	348,00	419,20	419,20	361,00	361,00	4422	348,00
110.001.010 COXIM AMORT DT MASTER 2.3 16V 13/C/ROL M	2	798,52	1.597,04	1.031,47	2.062,94	802,25	1.604,50	4422	1.597,04
110.001.011 SEMI EIXO MASTER 2.3/24 DT COMPLETO- REN	2	1.789,34	3.578,68	1.919,92	3.839,84	1.825,30	3.650,60	4422	3.578,68
110.001.012 SETOR DIR MASTER 14/22 S/TERMINAL DIREÇÃO	1	10.798,87	10.798,87	13.051,20	13.051,20	12.500,00	12.500,00	4422	10.798,87
110.001.013 KIT EMBRENHAGEM MASTER 13/TDS- RENAULT	1	2.850,12	2.850,12	2.404,32	2.404,32	2.542,00	2.542,00	11541	2.404,32
110.001.014 VOLANTE MOTOR MASTER 2.3/24- RENAULT M.	1	3.300,00	3.300,00	3.872,80	3.872,80	3.936,60	3.936,60	4422	3.300,00
110.001.016 BICO INJETOR MASTER 13/TDS- RENAULT MAS	4	2.989,56	11.958,24	3.370,00	13.480,00	3.312,00	13.248,00	4422	11.958,24
110.001.017 CIL MESTRE FREIO MASTER 2.3 16V 13- RENAL	1	1.212,53	1.212,53	1.440,80	1.440,80	1.050,00	1.050,00	11542	1.050,00
110.001.018 ROL RODA DT MASTER TDS 13 DUCATO TDS 1	2	479,63	959,26	526,72	1.053,44	480,00	960,00	4422	959,26
110.001.019 CONJUNTO BOMBA ALTA PRESSÃO MASTER 2	1	12.893,41	12.893,41	15.115,01	15.115,01	11.900,00	11.900,00	11542	11.900,00
110.001.021 SERVIÇO INJECAO - RENAULT MASTER	1	4.500,00	4.500,00	3.000,00	3.000,00	4.000,00	4.000,00	11541	3.000,00
110.001.022 SERVIÇO REPARAÇÃO SOLDA - RENAULT MAS	1	1.500,00	1.500,00	2.500,00	2.500,00	1.800,00	1.800,00	4422	1.500,00
110.001.026 VOLANTE MOTOR AMAROK 2.0 10 MAIS KIT EM	1	5.402,23	5.402,23	5.859,44	5.859,44	6.752,00	6.752,00	4422	5.402,23
110.001.027 RT VOLANTE AMAROK 2.0 16V- AMAROK	1	650,00	650,00	556,00	556,00	651,00	651,00	11541	556,00
110.001.028 PISTÃO MOTOR AMAROK 10 C/ANEIS- AMAROK	4	1.650,00	6.600,00	1.776,52	7.106,08	1.748,00	6.992,00	4422	6.600,00
110.001.029 BOMBA OLEO AMAROK 2.0 10- AMAROK	1	987,00	987,00	987,00	987,00	876,25	876,25	11542	876,25
110.001.031 BOMBA HIDRAULICA AMAROK 2.0 10/14 S/POLIA	1	1.574,57	1.574,57	2.392,32	2.392,32	1.874,25	1.874,25	4422	1.574,57
110.001.032 BOMBA AGUA AUX/AMAROK 2.0 TDI 10/15 TDS	1	898,00	898,00	795,00	795,00	668,00	668,00	11542	668,00
110.001.033 BRONZ BIELA AMAROK 2.0 10/STD- AMAROK	1	746,00	746,00	746,00	746,00	747,00	747,00	11541	746,00
110.001.034 BRONZ MANCAL AMAROK 2.0 10/TDS- AMAROK	1	642,00	642,00	642,00	642,00	644,50	644,50	11541	642,00



Quadro de Cotação - 00134/25

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)	
		Proponente_4422		Proponente_11541		Proponente_11542			
110.001.047 JOGO JUNTA MOT AMAROK TDI 12 C/ RET S/JU	1	754,00	754,00	627,40	627,40	612,00	612,00	11542	612,00
110.001.048 JUNTA CABECOTE AMAROK TDI 2.0 16V 3 PIC 1	1	489,60	489,60	489,60	489,60	542,14	542,14	11541	489,60
110.001.049 CABEÇOTE MOTOR AMAROK 2.0 12/17 C/CANO	1	8.950,00	8.950,00	8.950,00	8.950,00	8.954,52	8.954,52	11541	8.950,00
110.001.040 ADITIVO RADIADOR COR ROSA 33% SOLUÇÃO	8	34,00	272,00	29,98	239,84	31,00	248,00	11541	239,84
110.001.041 COLA SILICONE PRETO ALTA TEMP 85GR CAR	2	65,00	130,00	53,00	106,00	56,00	112,00	11541	106,00
110.001.042 TAMBOR AMAROK 10/TDS	2	450,00	900,00	450,00	900,00	452,25	904,50	11541	900,00
110.001.043 JOGO SAPATA AMAROK 10/ TDS C/ HASTE-	1	450,00	450,00	485,00	485,00	502,14	502,14	4422	450,00
110.001.044 ROL RODA TZ AMAROK TDS	2	348,00	696,00	348,00	696,00	365,00	730,00	11541	696,00
110.001.045 BALANÇA SUP AMAROK 2010/ LD C/PIVO TDS	1	479,00	479,00	479,00	479,00	499,00	499,00	11541	479,00
110.001.052 BALANÇA SUP AMAROK 2010/ LE C/PIVO TDS	1	485,00	485,00	485,00	485,00	499,00	499,00	11541	485,00
110.001.053 BIELETA ESTAB AMAROK 2010/E/D	2	130,00	260,00	131,20	262,40	130,00	260,00	11542	260,00
110.001.054 COXIM CAMBIO AMAROK 2010/TDS MANUAL	1	485,00	485,00	485,00	485,00	499,00	499,00	11541	485,00
110.001.057 SERVIÇO MOTOR AMAROK	1	5.000,00	5.000,00	6.500,00	6.500,00	6.000,00	6.000,00	4422	5.000,00
Valor Total da Cotação:								107.154,23	

Relação de Proponentes Participantes

4422	ELITE COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS EIRELI
11541	V DA SILVA BORGES LTDA
11542	JRE AUTO CENTER & LTDA

Relação de Proponentes Vencedor(es)

4422	67.261,31
11541	23.062,92
11542	16.830,00



Quadro de Cotação - 00134/25

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_4422		Proponente_11541		Proponente_11542		

Aprovado por:

Digitador (a)
Thaina Braga Matos

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XINGUARA****PRAÇA VITORIA REGIA****CNPJ : 04.144.150/0001-20****Resultado da Cotação**Número da Cotação: **00134/25**Data: **25/02/2025**Abertura: **27/02/2025**Encerramento: **27/02/2025**

Item	Qtd.	Unid	Descrição	Valor Médio	Valor Total Médio
1	4	UN	BICO INJETOR DUCATO 2.3/ 22 TDS - FURGÃO- DUCATO	2.944,70	11.778,80
2	1	UN	FILTRO DIESEL TORO 2.0 16V JEEP RENEGADE 2.0 16V 15 DIESEL	240,61	240,61
3	1	UN	SONDA LAMBDA DUCATO 2.3 MULTIJET- FURGÃO- DUCATO	1.977,74	1.977,74
4	1	UN	CORREIA PONTO DUCATO/BOXER 2.3 16V 2010/ KIT COMPLETO	1.090,61	1.090,61
5	1	SERV	SERVIÇO INJEÇÃO ELETRÔNICA- FURGÃO- DUCATO	933,33	933,33
6	2	UN	AMORT DT MASTER 2.3 16V 13/22- RENAULT MASTER	1.047,78	2.095,56
7	2	UN	AMORT TZ MASTER 02/TDS- RENAULT MASTER	431,32	862,64
8	1	UN	PASTILHA DT MASTER 2.3 DCI 2013/TDS- RENAULT MASTER	458,51	458,51
9	1	UN	PASTILHA TZ MASTER 2.3 DCI 2013/TDS- RENAULT MASTER	376,07	376,07
10	2	UN	COXIM AMORT DT MASTER 2.3 16V 13/C/ROL MAIS KIT BATENTE	877,41	1.754,82
11	2	UN	SEMI EIXO MASTER 2.3/24 DT COMPLETO- RENAULT MASTER	1.844,85	3.689,70
12	1	UN	SETOR DIR MASTER 14/22 S/TERMINAL DIREÇÃO HIDRÁULICA-	2.116,69	12.116,69
13	1	UN	KIT EMBRENHAGEM MASTER 13/TDS- RENAULT MASTER	2.598,81	2.598,81
14	1	UN	VOLANTE MOTOR MASTER 2.3/24- RENAULT MASTER	3.703,13	3.703,13
15	4	UN	BICO INJETOR MASTER 13/TDS- RENAULT MASTER	3.223,85	12.895,40
16	1	UN	CIL MESTRE FREIO MASTER 2.3 16V 13- RENAULT MASTER	1.234,44	1.234,44
17	2	UN	ROL RODA DT MASTER TDS 13 DUCATO TDS 17/BOXER 18/20- F	495,45	990,90
18	1	UN	CONJUNTO BOMBA ALTA PRESSÃO MASTER 23- RENAULT MAS	3.302,81	13.302,81
19	1	SERV	SERVIÇO INJECAO - RENAULT MASTER	3.833,33	3.833,33
20	1	SERV	SERVIÇO REPARAÇÃO SOLDA - RENAULT MASTER	1.933,33	1.933,33
21	1	UN	VOLANTE MOTOR AMAROK 2.0 10 MAIS KIT EMBRENHAGEM E A	6.004,56	6.004,56
22	1	UN	RT VOLANTE AMAROK 2.0 16V- AMAROK	619,00	619,00
23	4	UN	PISTÃO MOTOR AMAROK 10 C/ANEIS- AMAROK	1.724,84	6.899,36
24	1	UN	BOMBA OLEO AMAROK 2.0 10- AMAROK	950,08	950,08
25	1	UN	BOMBA HIDRAULICA AMAROK 2.0 10/14 S/POLIA- AMAROK	1.947,05	1.947,05
26	1	UN	BOMBA AGUA AUX/AMAROK 2.0 TDI 10/15 TDS 2 TERMINAIS- AM	787,00	787,00
27	1	UN	BRONZ BIELA AMAROK 2.0 10/STD- AMAROK	746,33	746,33
28	1	UN	BRONZ MANCAL AMAROK 2.0 10/TDS- AMAROK	642,83	642,83
29	1	UN	JOGO JUNTA MOT AMAROK TDI 12 C/ RET S/JUN CAB - AMAROK	664,47	664,47
30	1	UN	JUNTA CABECOTE AMAROK TDI 2.0 16V 3 PIC 1.70MM CHAPA- A	507,11	507,11
31	1	UN	CABECOTE MOTOR AMAROK 2.0 12/17 C/CANO RETORNO AGUA	8.951,51	8.951,51
32	8	UN	ADITIVO RADIADOR COR ROSA 33% SOLUÇÃO ARREFECEDOR/	31,66	253,28
33	2	UN	COLA SILICONE PRETO ALTA TEMP 85GR CAR80- AMAROK	58,00	116,00
34	2	UN	TAMBOR AMAROK 10/TDS	450,75	901,50
35	1	UN	JOGO SAPATA AMAROK 10/ TDS C/ HASTE-	479,05	479,05
36	2	UN	ROL RODA TZ AMAROK TDS	353,67	707,34
37	1	UN	BALANÇA SUP AMAROK 2010/ LD C/PIVO TDS	485,67	485,67
38	1	UN	BALANÇA SUP AMAROK 2010/ LE C/PIVO TDS	489,67	489,67
39	2	UN	BIELETA ESTAB AMAROK 2010/E/D	130,40	260,80
40	1	UN	COXIM CAMBIO AMAROK 2010/TDS MANUAL	489,67	489,67
41	1	SERV	SERVIÇO MOTOR AMAROK	5.833,33	5.833,33



PREFEITURA MUNICIPAL DE XINGUARA

PRAÇA VITORIA REGIA

CNPJ : 04.144.150/0001-20

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00134/25		Data: 25/02/2025		Abertura: 27/02/2025		Encerramento: 27/02/2025	
Item	Qtd.	Unid	Descrição		Valor Médio	Valor Total Médio	
TOTAL				66	87.011,42	116.602,84	

ELITE AUTO PEÇAS

AVENIDA XINGÜ

CENTRO

(94)99235-3722

Cond. Pgto.:	venda a vista	Valor
NP Vencimento	F. Pagamento	
1 23/01/25	DINHEIRO	34.827,25

Cliente: 184 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XINGUARA

Endereco: PRACA VITORIA REGIA CENTRO

Dados do Veículo

ORÇAMENTO 138880

Placa: RWN2C31 Marca: RENAULT Modelo: MASTER

Tipo: MNPA UF: KM Final:

Item	CodProd	Descrição	Un	Qtd	Unit.Bruto	Desc.%	Unit.Liq.	Vlr Total
Produtos								
0001	013974	AMORT DT MASTER 2.3 16V 13/22	UN	2	989,43	0,00	989,43	1.978,86
0002	003790	AMORT TZ MASTER 02/ TDS	UN	2	399,12	0,00	399,12	798,24
0006	005842	PASTILHA DT MASTER 2.3 DCI 2013/ TDS	JG	1	454,00	0,00	454,00	454,00
0007	005843	PASTILHA TZ MASTER 2.3 DCI 2013/ TDS	JG	1	348,00	0,00	348,00	348,00
0008	013977	COXIM AMORT DT MASTER 2.3 16V 13/ C/ROL + KIT BATENTE	UN	2	798,52	0,00	798,52	1.597,04
0009	007673	SEMI EIXO MASTER 2.3 /24 DT COMPLETO	UN	2	1.789,34	0,00	1.789,34	3.578,68
0010	013990	SETOR DIR MASTER 14/22 S/TERMINAL DIR HIDRAULICA	UN	1	10.798,87	0,00	10.798,87	10.798,87
0011	002163	KIT EMB MASTER 13/ TDS	UN	1	2.850,12	0,00	2.850,12	2.850,12
0012	011320	VOLANTE MOTOR MASTER 2.3 /24	UN	1	3.300,00	0,00	3.300,00	3.300,00
0013	002181	BICO INJETOR MASTER 13/2024	UN	4	2.989,56	0,00	2.989,56	11.958,24
0014	013467	CIL MESTRE FREIO MASTER 2.3 16V 13/	UN	1	1.212,53	0,00	1.212,53	1.212,53
0015	013530	ROL RODA DT MASTER TDS 13/ DUCATO TDS 17/ BOXER 18/20 54	UN	2	479,63	0,00	479,63	959,26
0016	010856	CJ BOMBA ALTA PRESSAO MASTER /23	UN	1	12.893,41	0,00	12.893,41	12.893,41
Serviço								
0017	005028	SERVICO REVISAO MECANICA GERAL	UN	1	4.500,00	0,00	4.500,00	4.500,00
0020	005028	SERVICO LIMPAR ARREFEICIMENTO	UN	1	400,00	0,00	400,00	400,00
0021	005028	SERVICO LIMPEZA COLETOR	UN	1	1.200,00	0,00	1.200,00	1.200,00
0023	005028	SERVICO INJECAO E REPROGRAMAR MODULO	UN	1	3.000,00	0,00	3.000,00	3.000,00
0024	005028	SERVICO RECUPERAR E SOLDAR MACA	UN	1	1.500,00	0,00	1.500,00	1.500,00
0025	005028	SERVICO LANTERNAGEM	UN	1	1.500,00	0,00	1.500,00	1.500,00

ELITE AUTO PEÇAS

AVENIDA XINGU

CENTRO

(94)99235-3722

Cond. Ppto:	venda a vista	Valor
NP Vencimento	F Pagamento	
1 30/01/25	DINHEIRO	15.836,56

Cliente: 184 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XINGUARA

Endereco: PRACA VITORIA REGIA CENTRO

Dados do Veiculo

ORÇAMENTO 138345

Placa: QVC-4934 Marca: FIAT Modelo: DUCATO

Tipo: FURGAO UF: PA KM Final:

Item	CodProd	Descrição	Un	Qtd	Unit Bruto	Desc. %	Unit Liq.	Vir Total
Produtos								
0001	013934	BICO INJETOR DUCATO 2.3 /22 TDS	UN	4	2.854,33	0,00	2.854,33	11.417,32
0002	008561	FILTRO DIESEL TORO 2.0 16V JEEP RENEGADE 2.0 16V 15/ DIESE	UN	1	269,12	0,00	269,12	269,12
0003	007536	SONDA LAMBDA DUCATO 2.3 MULTIJET	UN	1	2.050,12	0,00	2.050,12	2.050,12
0005	000911	CORREIA PONTO DUCATO/BOXER 2.3 16V 2010/ KIT COMPLETO	KT	1	1.100,00	0,00	1.100,00	1.100,00
Serviço								
0004	005028	SERVICO INJECAO ELETRONICA	UN	1	1.000,00	0,00	1.000,00	1.000,00

Qtde. de Itens: 5

TOTAL BRUTO.....:	15.836,56
DESC. ITENS.....:	0,00
DESCONTOS.....:	0,00
TOTAL PRODUTOS..:	14.836,56
TOTAL SERVIÇOS..:	1.000,00
TOTAL LIQUIDO.....:	15.836,56

WALTORNELLE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XINGUARA

ORÇAMENTO - NAO E DOCUMENTO FISCAL - EXIJA A NOTA FISCAL

Impresso em:

30/01/2025 12:48:17

ELITE AUTO PEÇAS AVENIDA XINGU CENTRO (94)99235-3722		Cond. Pgto.: venda a vista NP Vencimento F Pagamento Valor 1 28/01/25 DINHEIRO 10.850,40	
Cliente: 184 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XINGUARA Endereco: PRACA VITORIA REGIA CENTRO			
Dados do Veiculo		ORÇAMENTO 138695	
Placa: QEN-5837 Marca: VW Modelo: AMAROK Tipo: PARTICULAR UF: PA KM Final:			

Item	CodProd	Descrição	Un	Qtd	Unit.Bruto	Desc.%	Unit.Liq	Vlr.Tota
Produtos								
0001	012412	VOLANTE MOTOR AMAROK 2.0 10/ + KIT EMBREAGEM E ATUATOI	UN	1	5.402,23	0,00	5.402,23	5.402,23
0002	008779	RET VOLANTE AMAROK 2.0 16V	UN	1	650,00	0,00	650,00	650,00
0003	012833	PISTAO MOTOR AMAROK 10/ C/ANEIS	UN	4	1.650,00	0,00	1.650,00	6.600,00
0004	011262	BOMBA OLEO AMAROK 2.0 10/	UN	1	987,00	0,00	987,00	987,00
0005	009099	BOMBA HIDR AMAROK 2.0 10/14 S/POLIA	UN	1	1.574,57	0,00	1.574,57	1.574,57
0006	008840	BOMBA AGUA AUX/AMAROK 2.0 TDI 10/15 TDS 2 TERMINAS	UN	1	898,00	0,00	898,00	898,00
0007	013368	BRONZ BIELA AMAROK 2.0 10/ STD	UN	1	746,00	0,00	746,00	746,00
0008	013366	BRONZ MANCAL AMAROK 2.0 10/ STD	UN	1	642,00	0,00	642,00	642,00
0010	010001	JG JUNTA MOT AMAROK 2.0 TDI 12/ C/RET S/JUN.CAB	JG	1	754,00	0,00	754,00	754,00
0011	012177	JUNTA CABECOTE AMAROK TDI 2.0 16V 3 PIC 1.70MM CHAPA	UN	1	489,60	0,00	489,60	489,60
0013	000373	CABECOTE MOTOR AMAROK 2017	UN	1	8.950,00	0,00	8.950,00	8.950,00
0014	006171	ADITIVO RADIADOR COR ROSA 33% SOLUCAO ARREFECEDORA	LT	8	34,00	0,00	34,00	272,00
0015	003150	COLA SILICONE PRETO ALTA TEMP 85 GR CAR80	UN	2	65,00	0,00	65,00	130,00
0016	006591	TAMBOR FREIO AMAROK 10/ TDS	UN	2	450,00	0,00	450,00	900,00
0017	007548	JG SAPATA AMAROK 10/ TDS C/HASTE	JG	1	450,00	0,00	450,00	450,00
0018	001779	ROL RODA TZ AMAROK TDS	UN	2	348,00	0,00	348,00	696,00
0019	004844	BALANCA SUP AMAROK 2010/ LD C/ PIVO TDS	UN	1	479,00	0,00	479,00	479,00
0020	012335	BALANCA SUP AMAROK 2010/ LE C/PIVO TDS	UN	1	485,00	0,00	485,00	485,00
0021	004838	BIELETA ESTAB AMAROK 2010/ E/D	UN	2	130,00	0,00	130,00	260,00
0022	008685	COXIM CAMBIO AMAROK 2010/ TDS MANUAL	UN	1	485,00	0,00	485,00	485,00

Serviço
0023 005028 SERVIÇO MOTOR
0025 005028 SERVIÇO MECÂNICO (FONTES)

UN	1	5.000,00	0,00	5.000,00	5.000,00
UN	1	2.000,00	0,00	2.000,00	2.000,00

Qtde. de Itens: 22

TOTAL BRUTO.....:	38.850,40
DESC. ITENS.....:	0,00
DESCONTOS.....:	0,00
TOTAL PRODUTOS.:	31.850,40
TOTAL SERVIÇOS.:	7.000,00
TOTAL LÍQUIDO.....:	38.850,40


WÁLTORNELLE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE XINGUARA

ORÇAMENTO - NÃO É DOCUMENTO FISCAL - EXIJA A NOTA FISCAL

Impresso em: 28/01/2025 09:41:28